СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.02.2013

                                            № 50/328
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 ноября 2007 года  № 21/104 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года №2491-КЗ «О внесении изменения в Закон Краснодарского края «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих», Совет Павловского сельского поселения  Павловского района  р е ш и л:

1.  Внести в абзац шестой пункта 2.7 раздела 2 приложения к решению Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 ноября 2007 года  № 21/104 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского района» изменение, изложив его в следующей редакции:

«К отзыву прилагаются должностная инструкция муниципального служащего и сведения о выполненных муниципальным служащим поручениях и подготовленных им проектах документов за аттестационный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной служебной деятельности муниципального служащего».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

              М.В.Шмелёв

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

                 Н.В.Чижов